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Huta Champions League 2022 to turniej piłkarski organizowany dla lokalnej młodzieży zamieszkującej
okolice Nowej Huty. Turniej tradycyjnie odbył się w okresie wakacyjnym, w okresie od 1 do 24 sierpnia.

Zawodnicy walczyli o tytuł najlepszej drużyny w Nowej Hucie, za co zostali nagrodzeni
pucharami, medalami, atrakcyjnymi nagrodami w postaci toreb, plecaków, piłek oraz
pamiątkowych koszulek z logo turnieju. Nagrodzeni zostali również najlepsi zawodnicy.
Rywalizacja odbywała się w kategorii wiekowej 15 lat i powyżej. Poza nagrodami, zawodnicy w
trakcie turnieju mogli liczyć na profesjonalną opiekę certyfikowanego sędziego piłkarskiego,
pamiątkowe fotografie z każdego meczu (publikowane na stronie internetowej), ciekawe skróty
meczów rejestrowane przy pomocy kamery oraz oprawę wizualną z opisem najważniejszych
statystyk dla poszczególnych meczy i najlepszych zawodników.

Organizacja wydarzenia składała się z dwóch głównych etapów – Rekrutacji i Turnieju

W trakcie etapu rekrutacji organizatorzy kolportowali na terenie Nowej Huty własnoręcznie
przygotowane materiały informacyjne oraz karty zgłoszeniowe udzielając informacji na temat
samego turnieju oraz rejestrując drużyny. Na tym etapie przygotowano materiały wizualne takie
jak tabele drużyn, wyników oraz infografiki.

Turniej stworzony z myślą o młodzieży co roku przyciąga pasjonatów piłki nożnej by
rywalizować o miano najlepszego amatorskiego teamu w Nowej Hucie.

Głównym celem turnieju jest promocja sportu jako dobrego sposobu na aktywne spędzanie
wolnego czasu oraz integracja rówieśnicza w zdrowym i pozytywnym otoczeniu.

27 lipca w środę odbyło się losowanie do grup, czternastu zgłoszonych drużyn.

Ze względu na to, że do turnieju zgłosiło się ostatecznie 14 drużyn, a nie 16 tak jak zakładano,
mecze piłkarskie zostały zaplanowane do rozegrania w terminie od 1.08.2022 r. do 24.08.2022
r., a nie jak zaplanowano wcześniej w terminie 1.08.2022 r. do 29.08.2022 r. Ze względu na
zgłoszenie się dwóch drużyn mniej niż zaplanowano wstępnie turniej został skrócony o dwa dni
rozgrywek co oznacza 6 godzin rozgrywek mniej niż w planie.

Od 1.08.2022 r. do 12.08.2022 r. na boisku sportowym KS ALBERTUS odbyły się mecze fazy
grupowej. Mecze odbyły się przez trzy godziny dziennie. Pomiędzy 17.08.2022 r., a 24.08.2022
r. odbyły się mecze fazy pucharowej, trwające dwie godziny dziennie, zakończone 24.08.2022 r.
finałem. Po finałowych meczach rozdano pamiątkowe puchary, medale oraz nagrody w postaci
toreb, plecaków, smyczek oraz piłek.

Główny cel został osiągnięty. Udało się stworzyć alternatywę na spędzanie czasu
wolnego w aktywny sposób. Do turnieju zgłosiło się w sumie 14 drużyn, co w przełożeniu
daje aż 140 zgłoszonych zawodników. Każda z drużyn skupiała wokół siebie osoby
zainteresowane rozgrywkami, osoby kibicujące swoim drużynom, na co składa się liczba osób
798 zainteresowanych wydarzeniem, jak wynika ze strony Facebook założonej dla Huta
Champions League.

https://www.facebook.com/HutaChampionsLeague
https://www.facebook.com/HutaChampionsLeague


 

Link do sprawozdania z inicjatywy lokalnej.
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